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189 R+M Racing Schlangen Kai ARCC Werlte 6 9 5 9 7 36 1

125 Backers Racing Backers Luca Msc Rütenbrock 9 6 7 1 5 5 33 2

181 ACT-Ostfriesland de Buhr Jochen ARCC Werlte 4 4 6 6 6 6 32 3

116 AsA Motorsport e.V. Nienaber Torsten ARCC Werlte 7 7 3 9 3 29 4

147 La Familia Autocross Janssen Sandra Arcc Werlte 5 4 7 2 8 26 5

167 Team JAY JAY de Vries Jeremy ATC Osnabrück 9 10 19 6

169 Team Wichmann Wichmann Jonas MCC Lappenstuhl 4 4 7 15 7

183 Racing Team Duismann Duismann Tina  2 5 4 11 8

124 Team die Ladys Nienaber Jennifer RSG Belm 1 2 1 3 7 9

132 Team Weger Motorsport Gerhardt Luca ARCC Werlte 5 2 7 10

109 Team Lerche Wichmann Lerche Charlin Motosportfreunde Haltern 3 1 2 6 11

165 Spiegelberg Racing Spiegelberg Chantal MSC Rütenbrock 1 2 3 12

117 Wintec Autoglas ATC Markwart Nelly AsA Motorsport e.V. 3 3 13

106 MBW Motorsport Buck Malin Mcbjh 3 3 14
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Klasse 1 (Serientourenwagen bis 1400 cm³)
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289 Team Fast Farmer Möller Björn Acc Oldenburg/Atc Osnabrück 9 9 7 7 9 7 48 1

211 Team Tinä Kiepe Mark MSC Rütenbrock 7 7 9 6 7 8 44 2

218 Koelmann Racing Koelmann Janine GACC 6 6 5 9 10 36 3

278 Norder Rennschmiede Dehne Hannes Spohle / Arcc Werlte 5 5 6 5 3 5 29 4

285 Team Gretel Garbs Jennifer MSC Rütenbrock 4 4 4 4 4 20 5

264 Team Acker Disgner Sassen Oliver Acc Oldenburg 3 3 3 2 6 17 6

270 Team Ackerdesigner Preuth Marco ACC Oldenburg 1 2 1 5 6 15 7

284 MSC Black Pearl e.V. Framme Reinhard MSC Black Pearl e.V. 3 2 5 8

288 Team Grüter Motorsport Grüter Joshua Ohne Verein 2 1 3 9

273 STN Performance Dörtelmann Tina ARCC Werlte 2 2 10

Klasse 2: Serientourenwagen bis 1800 cm³ (serienmäßiger Hubraum)

alle ohne Gewährleistung, Änderungen vorbehalten

Meisterschaftswertung 2024
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385 Norder Rennschmiede Dehne Hannes Ac Spohle ARCC Werlte 7 9 9 7 9 8 49 1

361 Team  Acker Designer Warns Axel Acc Oldenburg 9 7 7 9 5 10 47 2

389 Team Acker Designer Reemts Nils ARCC Werlte 6 5 6 5 7 7 36 3

377 Norder Rennschmiede Behrens Dennis AC Spohle 5 6 5 6 6 6 34 4

Klasse 3: Serientourenwagen über 1800 cm³ (serienmäßiger Hubraum)

alle ohne Gewährleistung, Änderungen vorbehalten
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461 Albe-Sportteam Behrens Dieter MSC-Rütenbrock 9 9 9 6 2 10 45 1

469 Racingteam wassing Wassing Chris Klazienaveen 6 7 5 9 8 35 2

463 Penning Motorsport Penning Jens Auto Cross Club Oldenburg 5 4 4 9 7 6 35 3

489 Team Fast Farmer Többen Angar Acc Oldenburg Atc Osnabrück 6 6 7 5 7 31 4

432 Veekens Veekens Kevin Acc Werlte 4 3 2 5 6 5 25 5

433 Hüttenteam Meyer Frank Werlte 7 5 3 3 3 4 25 6

444 Team Speedhunters Menke Peter Gacc 7 4 11 7

424 Hopster Racing Händler Paul  4 1 5 8

484 Racing Team Duismann Duismann Nick ARCC Werlte 3 2 5 9

486 ACT Hoge Hexel Zomer Niek Arcc Werlte 3 3 10

410 Gerdes Racing Gerdes Tyler RG. Itterbeck 1 1 11

Klasse 4: Spezialtourenwagen bis 1800 cm³ (ohne Allrad)

alle ohne Gewährleistung, Änderungen vorbehalten
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576 Schipmann racing Schipmann Johannes Arcc werlte 9 9 9 7 9 6 49 1

505 Cross Team Oldenhuis Oldenhuis Jordy GACC 7 3 6 4 4 10 34 2

506 ACT Hoge Hexel Vossebeld Sander Werlte 6 5 7 6 5 29 3

588 Speed.Wheels Fleßner Uwe ARCC Werlte 5 7 5 8 25 4

586 Heinks Racing Heinks Arno Ac Spohle 4 2 5 6 3 4 24 5

577 The crazy Bug Wester Johannes ARCC Werlte 9 7 7 23 6

590 ACT Hoge Hexel Vossebeld Rick ARCC Werlte 4 5 9 7

587 Cross Team B&B Bruns Tom Arcc Wertle 3 6 9 8

570 Justypower Efde Ellen ARCC Werlte 2 2 9

Klasse 5: Supertourenwagen ohne Hubraumbegrenzung

alle ohne Gewährleistung, Änderungen vorbehalten

Meisterschaftswertung 2024

NWDAV Zeitnahme

info@nwdav.de Stand: 05.08.2024



Start-

Nr.
Teamname Name Vorname Verein

M
A

C
 C

lo
p
p
e
n

b
u
rg

A
lt

e
v
e
e
r 

N
L

M
S
C

 R
ü
te

n
b
ro

c
k

H
o
o
p
e

A
R

C
C

 W
e
rl

te

M
S
C

 M
u
h
lm

s
h
o
rn

 +
1

G
A

C
C

 +
2

A
C

 S
p
o
h
le

 +
3

G
e
s
. 

P
k
t.

P
la

tz

672 Die Lümmelz Dachsel Pascal MSC Cloppenburg 9 9 9 6 9 4 46 1

669 RT B&B Heijdens Rik ARCC Werlte 7 7 6 4 5 29 2

683 Rammler Racing Team Rammler Daniel MAC Cloppenburg Arcc Werlte 2 5 9 10 26 3

671 Kalski Racing Kalski Torsten Arcc Werlte 4 4 5 8 21 4

685 GP Motorsport Harms Uwe ARCC Werlte 7 6 7 20 5

684 Speedwheels Meier Dennis ARCC Werlte 5 6 7 2 20 6

661 A. & U. Schoolmann Adolf Werlte/ Sophle 5 7 6 18 7

690 Team Weger Motorsport Westmeyer Jörg ARCC Werlte 3 3 3 3 12 8

670 OstfreesenRacing  Zuther Michael Werlte 6 4 10 9

Klasse 6: Spezialtourenwagen über 1800 cm³

alle ohne Gewährleistung, Änderungen vorbehalten
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877 TWM Motorsport Ottens Jan MSC Rütenbrock 9 7 9 9 8 42 1

881 Plagge Racing Team Ohmann Janis MSC Rütenbrock 7 5 1 5 7 10 35 2

878 S/W Team Wolfers Stefan MSC Rütenbrock 4 4 3 4 6 7 28 3

804 Red Devil Kalk Jeroen GACC 5 6 5 5 21 4

866 AutocrossTeam Peters Peters Stefan ARCC Werlte 6 3 3 2 4 18 5

879 Ellermann / Schröer Ellermann Tobias Msc Rütenbrock 9 5 14 6

811 Hanneken Hanneken Mario Mcc Rhede 6 6 12 7

876 Schipmann Racing Team Schipmann jr. Johannes ARCC Werlte 4 6 10 8

826 Lammers Motorsport Robben Gerd MSC Rütenbrock 9 9 9

803 Team Ellermann / Schröer Schröer Marcel MSC Rütenbrock 7 2 9 10

873 MCBJH Möller Peter MCBJH 7 7 11

888 R+M Racing Schlangen Claas ARCC Werlte 3 3 6 12

890 RD-Team Specken Lukas MSC-Rütenbrock 4 4 13

Klasse 8 Spezialcross bis 1600 cm³ (2WD und 4WD)

alle ohne Gewährleistung, Änderungen vorbehalten
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977 TWM Motorsport Ottens Jan MSC Rütenbrock 6 9 9 7 9 10 50 1

904 Red Devil Kalk Jeroen GACC 7 6 4 7 8 32 2

930 Meyer Team Klein-Harmeyer Andreas Itterbeck 9 7 5 9 30 3

990 RD-Team Specken Lukas MSC-Rütenbrock 7 7 4

907 Autocross Team Runnebohm Runnebohm Michael MSF Steinfeld 6 6 5

Klasse 9 Spezialcross ab 1600 cm³ (2WD und 4WD)

alle ohne Gewährleistung, Änderungen vorbehalten
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1080 AR-Team Schulte Sascha MSC-Rütenbrock 5 7 5 9 9 10 45 1

1085 Team ELMO Overberg Markus MSC Rütenbrock 9 5 9 5 5 5 38 2

1066 ACT Hotwheels Nienaber Denis MAC Cloppenburg 6 6 7 8 27 3

1010 Autocross Team Tolksdorf Lang Niklas ATC Osnabrück 7 3 7 4 21 4

1089 Autocrossteam Schnieders Schnieders Florian MSC Rütenbrock 9 4 7 20 5

1018 Team Smolarek Smolarek Yannick MSC Rütenbrock 6 6 12 6

1072 Riepe Racing Riepe Leines MSC Rütenbrock 1 6 7 7

1070 Tieben Motorsport Tieben Patrick MSC Rütenbrock 7 7 8

1044 HK-Racing Team Kronabel Jens ARCC Werlte e.V. 6 6 9

1023 Kossi Racing Kossenjans Lena ARCC Werlte 4 4 10

1079 HW racing Hafkamp Edwin Arcc werlte 4 4 11

1007 Racing Team Brinkhaus Brinkhaus Pascal Huwi-Team Gleidorf e.V. 3 3 12

1074 Nijland Racing Nijland Jeffrey Gacc 2 2 13

Klasse 10 Sprint 1150 cm³ (ohne Allrad)

alle ohne Gewährleistung, Änderungen vorbehalten
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1102 The Sniper Snippe Mike Gacc 9 9 9 9 9 45 1

1126 Jansen Racing Yzer Hendrik GACC 7 5 6 4 7 10 39 2

1188 Plas Racing Plas Lennart MSC Rütenbrock GACC 6 6 5 5 5 8 35 3

1181 Autocross Team Hartau Hartau Mick 7 6 7 20 4

1111 Tombus racing Busscher Jop  7 7 14 5

1117 Wintec Autoglas ATC Markwart Anton AsA Motorsport e.V. 5 4 4 13 6

1166 Hermes Motorsport Hermes John 6 6 7

1172 Barnebecker Speedway Team von Bargen Weeda  3 3 8

Jugendklasse ab 14 bis 16 Jahre bis 1400 cm³ (serienmäßiger Hubraum)

alle ohne Gewährleistung, Änderungen vorbehalten
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1281 Albe-Sportteam Behrens Nico Msc Rütenbrock 7 9 6 9 9 8 48 1

1270 Altevers Racing Altevers Finn  9 5 2 5 5 5 31 2

1202 TOTU power van toorn Jeremy  9 4 6 10 29 3

1284 Racing Team Duismann Duismann Dan ARCC Werlte 3 6 4 7 2 7 29 4

1201 Hopster Racing Hoppe Sina MSC Rütenbrock 4 7 3 4 6 24 5

1276 Kolbenfresser Racing Lehmkuhl Justin Arcc Werlte 6 3 5 6 4 24 6

1205 Spiegelberg Racing Spiegelberg Aylin Rütenbrock 2 7 3 12 7

1207 Madmax crew Lüchau Mika Mcbjh/Msg Spreckens 7 7 8

1227 Leni Beer Racing Beer Leni AC Spohle 4 3 7 9

1226 Team "K" Rolf Pia-Marie RCC Münster, ATC Osnabrück 5 1 6 10

Jugendklasse ab 16 bis 18 Jahre bis 1400 cm³ (serienmäßiger Hubraum)

alle ohne Gewährleistung, Änderungen vorbehalten
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289 Team Fast Farmer Möller Björn Acc Oldenburg/Atc Osnabrück 6 9 6 7 9 5 42 1

385 Norder Rennschmiede Dehne Hannes Ac Spohle ARCC Werlte 9 7 9 5 10 40 2

211 Team Tinä Kiepe Mark MSC Rütenbrock 7 6 7 5 6 8 39 3

218 Koelmann Racing Koelmann Janine GACC 5 4 9 7 25 4

116 AsA Motorsport e.V. Nienaber Torsten ARCC Werlte 4 3 7 14 5

125 Backers Racing Backers Luca Msc Rütenbrock 3 5 3 11 6

125 Backers Racing Backers Luca Msc Rütenbrock 6 3 9 7

189 R+M Racing Schlangen Kai ARCC Werlte 5 4 9 8

181 ACT-Ostfriesland de Buhr Jochen ARCC Werlte 4 4 8 9

377 Norder Rennschmiede Behrens Dennis AC Spohle 1 2 2 2 7 10

167 Team JAY JAY de Vries Jeremy ATC Osnabrück 6 6 11

169 Team Wichmann Wichmann Jonas MCC Lappenstuhl 4 4 12

389 Team Acker Designer Reemts Nils ARCC Werlte 3 3 13

147 La Familia Autocross Janssen Sandra Arcc Werlte 2 2 14

132 Team Weger Motorsport Gerhardt Luca ARCC Werlte 2 2 15

106 MBW Motorsport Buck Malin Mcbjh 1 1 16

Meisterschaftswertung 2024

Endlauf Serientourenwagen

alle ohne Gewährleistung, Änderungen vorbehalten
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672 Die Lümmelz Dachsel Pascal MSC Cloppenburg 9 6 9 6 9 3 42 1

461 Albe-Sportteam Behrens Dieter MSC-Rütenbrock 7 7 7 8 29 2

489 Team Fast Farmer Többen Angar Acc Oldenburg Atc Osnabrück 9 4 6 6 25 3

469 Racingteam wassing Wassing Chris Klazienaveen 5 5 7 7 24 4

433 Hüttenteam Meyer Frank Werlte 7 3 5 5 20 5

683 Rammler Racing Team Rammler Daniel MAC Cloppenburg Arcc Werlte 9 10 19 6

669 RT B&B Heijdens Rik ARCC Werlte 6 4 5 15 7

506 ACT Hoge Hexel Vossebeld Sander Werlte 3 2 4 9 8

444 Team Speedhunters Menke Peter Gacc 6 6 9

671 Kalski Racing Kalski Torsten Arcc Werlte 5 5 10

505 Cross Team Oldenhuis Oldenhuis Jordy GACC 4 4 12

432 Veekens Veekens Kevin Acc Werlte 4 4 11

463 Penning Motorsport Penning Jens Auto Cross Club Oldenburg 3 3 13

587 Cross Team B&B Bruns Tom Arcc Wertle 1 1 14

Meisterschaftswertung 2024

Endlauf Spezial,- und Supertourenwagen

alle ohne Gewährleistung, Änderungen vorbehalten
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881 Plagge Racing Team Ohmann Janis MSC Rütenbrock 6 3 5 6 20 1

877 TWM Motorsport Ottens Jan MSC Rütenbrock 7 10 17 2

1089 Autocrossteam Schnieders Schnieders Florian MSC Rütenbrock 9 8 17 3

1010 Autocross Team Tolksdorf Lang Niklas ATC Osnabrück 5 9 3 17 4

977 TWM Motorsport Ottens Jan MSC Rütenbrock 6 9 15 5

878 S/W Team Wolfers Stefan MSC Rütenbrock 7 5 12 6

1080 AR-Team Schulte Sascha MSC-Rütenbrock 4 7 11 7

1085 Team ELMO Overberg Markus MSC Rütenbrock 7 2 9 8

1070 Tieben Motorsport Tieben Patrick MSC Rütenbrock 9  9 9

879 Ellermann / Schröer Ellermann Tobias Msc Rütenbrock 9 9 10

1018 Team Smolarek Smolarek Yannick MSC Rütenbrock 5 3 8 11

1066 ACT Hotwheels Nienaber Denis MAC Cloppenburg 7 4 7 12

1044 HK-Racing Team Kronabel Jens ARCC Werlte e.V. 7 7 13

930 Meyer Team Klein-Harmeyer Andreas Itterbeck 1 6 7 14

803 Team Ellermann / Schröer Schröer Marcel MSC Rütenbrock 6 6 15

826 Lammers Motorsport Robben Gerd MSC Rütenbrock 5 5 16

990 RD-Team Specken Lukas MSC-Rütenbrock 4 4 17

804 Red Devil Kalk Jeroen GACC 2 2 18

Meisterschaftswertung 2024

Endlauf Spezialcrossfahrzeuge
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MSC Rütenbrock 211 461 881 1281 23 25 24 21 23 28 144 1

ACC Oldenburg 289 361 463 930 27 23 19 27 21 23 140 2

50 Jahre GACC 2 469 505 804 1102 22 22 20 13 23 23 123 3

Ostfriesen Team 278 377 385 866 18 20 20 18 18 19 113 4

 ARCC Werlte 116 181 389 1276 19 16 17 17 22 17 108 5

50 Jahre GACC 1 218 471 904 1188 19 18 14 14 12 26 103 6

ARCC Werlte Team Holland 486 506 587 669 16 18 13 0 10 13 70 7

50 Jahre GACC 3 444 1074 1126 1166 7 5 15 10 11 10 58 8

Racing Team Duismann by ARCC Werlte 183 484 1084 1284 8 7 4 14 2 11 46 9

Meisterschaftswertung 2024 - Mannschaftswertung

alle ohne Gewährleistung, Änderungen vorbehalten
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